[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 2758/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 63/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 2758/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Justificativa de Ausência na Sessão Solene.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Estimado público presente,

Através deste, informa-se que o Vereador Professor Marcelo Yoshida estará ausente na sessão solene do dia 27/05/2024 em decorrência de obrigações anteriormente assumidas, quais sejam, o exercício de suas atribuições enquanto professor de história no município.

Independente da presença, o Vereador Professor Marcelo Yoshida expressa seu desejo de sucesso e boa-venturança ao Dia de Ação de Graças e à todos os seus envolvidos.

Portanto, serve o presente para justificar a ausência do Vereador e abonar eventual falta.

Valinhos, 27 de maio de 2024.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg